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EAN 5020613088436 
Kód produktu W0006100 

Cara Gold Malt, limitovaný single malt ze série Contrasts
lihovaru Benromach, je vyroben ze sladového ječmene Cara
Gold a lehce rašelinového sladu a zrál v sudech po bourbonu
s prvním plněním. Vůně mučenky, liči, limetky a sladové
sušenky naplní nos, doplněné tóny ananasu, šťavnaté
meruňky, černého pepře, praženého sladu, karamelu a
sladkého, kouřového medu v celém patře.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírnu Benromach založili v roce 1898 Duncan
McCallum a F.W. Brickman pod názvem Forres
distillery. Benromach se jmenuje až od roku 1919.
Mezi lety 1966 a 1974 byla palírna pod mateřskou
firmou United Disitillers značně zrekonstruována,
avšak v roce 1983 zcela uzavřena. V roce 1993
koupila palírnu společnost Gordon & MacPhail, která
ji o pět let později opět uvedla do provozu.
Společnost též do palírny umístila chybějící
destilační kotle – sice menší, než zde byly původně,
zato produkující plnější a chuťově výraznější whisky.
Benromach patří do skupiny malých nezávislých
palíren, které experimentují a snaží se prosadit svojí
individualitou.

Hlavní parametry
Značka Benromach 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Ročník 2010 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
The Benromach Distillery Company
Ltd. Invererne Road Forres, Moray

IV36 3EB Scotland, United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


